

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		žlab K10 : 1,2		1,20000		
216	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	21,48000	380,00	8 162,40
		žlab K09 : 15,99+5,49		21,48000		
217	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	2,00000	410,00	820,00
		kotlík K11 : 2		2,00000		
218	764815831R00	Kotlík z lak. Pz plechu čtyřhranný 200x250x350 mm	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00
		kotlík K12 : 1		1,00000		
219	764814760R00	Ventilační nástavec,lak.Pz,hladká krytina,D 100 mm	kus	3,00000	1 546,00	4 638,00
220	764816125R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm	m	6,60000	381,00	2 514,60
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9)*1		0,90000		
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7)*1		0,70000		
221	764816144R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 460 mm	m	4,80000	699,00	3 355,20
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2)*1		1,20000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2)*1		1,20000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
222	764323830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	21,48000	20,00	429,60
		demontáž okapnice : 15,99+5,49		21,48000		
223	764342821R00	Demontáž lemování trub D 100 mm, hl. kryt. do 30°	kus	3,00000	5,00	15,00
224	764345831R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30°	kus	3,00000	5,00	15,00
225	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	21,48000	20,00	429,60
		demontáž žlabu : 15,99+5,49		21,48000		
226	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	12,90000	25,00	322,50
		demontáž oplechování parapetů : (1,8*2+0,9*5)		8,10000		
		(1,2*4)		4,80000		
227	764430850R00	Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm	m	62,39000	20,00	1 247,80
		demontáž oplechování atiky : (17,06*2+11,16*2+5,95)		62,39000		
228	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	9,50000	20,00	190,00
		demontáž svodu : 5,5+4		9,50000		
229	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	974,96000	1,80	1 754,93
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						306 696,49
230	762412101RT2	Montáž olištování spár stěn včetně dodávky řeziva, lišty 4/4 cm	m	27,80700	89,00	2 474,82
		Z09 olištování : 4,035*4+5,351*2+0,965		27 80700		
231	766412123R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 15 cm	m2	8,91735	388,00	3 459,93
		obklad stříšky Z09 : (0,965*2+0,28)*4,035		8,91735		
232	766414112R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, panely SM do 1,5 m2	m2	8,91735	450,00	4 012,81

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		obklad stříšky Z09 OSB : (0,965*2+0,28)*4,035		8,91735		
233	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	32,28000	87,60	2 827,73
		obklad stříšky Z09 : 4,035*8		32,28000		
234	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	164,94000	54,00	8 906,76
		demontáž obkladu atíky : (5,4)*1		5,40000		
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Vstup sv.3,285m, stávající mramor, stávající podhled : (2,9*2+4,5*2)		14,80000		
		1.02 Šatna sv.3,285m, stávající mramor, stávající podhled : (2,15*2+5,65*2)		15,60000		
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled (6,69*2+5,65*2)		24,68000		
		1.04 Sál sv.4,6m, stávající parkety S13, stávající podhled : (15,84*2+9,8*2)		51,28000		
		Mezisoučet		106,36000		
		Konec provozního součtu				
		demontáž vnitřního dřevěného obkladu : 106,36*1,5		159,54000		
235	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	164,94000	21,00	3 463,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 234 : 164,94000		164,94000		
236	766423123R00	Obložení podhledů složitých, palubkami MD š. 15 cm	m2	8,07612	499,00	4 029,98
		obklad stříšky Z09 : (0,965+0,4)*5,351+0,965*0,4*2		8,07612		
237	766423212R00	Obložení podhledů složitých, panely SM do 1,5 m2	m2	8,07612	600,00	4 845,67
		obklad stříšky Z09 OSB : (0,965+0,4)*5,351+0,965*0,4*2		8,07612		
238	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	19,76000	145,00	2 865,20
		obklad stříšky Z09 : 5,3*3+0,965*4		19,76000		
239	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+PP páska	m	36,28000	144,00	5 224,32
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9+2,05*2)*1		5,00000		
		O46 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O47 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O48 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98+3,05*2)*1		8,08000		
240	766601229R00	Těsnění oken, spáry, parapet, PT fólie+PP fólie+páska	m	8,58000	144,00	1 235,52
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9)*1		0,90000		
		O46 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		O47 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		O48 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98)*1		1,98000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
241	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	34,80000	230,00	8 004,00
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2+2,05*2)*1		7,70000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2+2,05*2)*1		7,70000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9*2+2,05*2)*1		5,90000		
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7*2+1,55*2)*1		4,50000		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7*2+1,55*2)*1		4,50000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7*2+1,55*2)*1		4,50000		
242	766711021RT2	Montáž vstupních dveří s vypěněním na úchytky a hmoždinky	m	10,06000	488,00	4 909,28
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98*2+3,05*2)*1		10,06000		
243	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 40 mm	m	6,60000	55,00	363,00
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9)*1		0,90000		
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7)*1		0,70000		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7)*1		0,70000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7)*1		0,70000		
244	766711097R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 200 mm	m	1,98000	580,00	1 148,40
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98)*1		1,98000		
245	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	588,00	1 176,00
		D40 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
		D42 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
246	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,00000	155,00	310,00
		D40 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
		D42 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
247	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	8,00000	5,00	40,00
		demontáž dveří : 8		8,00000		
248	766669921R00	Oprava dřevěných dveří - výměna zámku	kus	2,00000	5,00	10,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 249 : 2,00000		2,00000		
249	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	155,00	310,00
		D40 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
		D42 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
250	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	10,00000	100,00	1 000,00
251	SO.3 1.08 1.09	Dodávka a montáž sanitárních příček 2800/2030 mm včetně 2x dveřního křídla 700/1880 mm dle PD	ks	1,00000	29 600,00	29 600,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
252	SO.3 1.10	Dodávka a montáž sanitárních příček 1200/2030 mm včetně dveřního křídla 700/1880 mm dle PD	ks	1,00000	18 100,00	18 100,00
253	T27	Dodávka a montáž nábytkového obkladu vstupu na podium dle PD š.450 mm, dl.9400 mm	ks	1,00000	17 200,00	17 200,00
254	54914594R	Klíky se štítem dveř. 804 vložka/90 Cr	kus	2,00000	400,00	800,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 249 : 2,00000		2,00000		
255	54917030R	Zavírač dveří hydraulický	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 246 : 2,00000		2,00000		
256	54926045R	Zámek stavební vložkový (80 mm) L/P včetně vložky	kus	2,00000	200,00	400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 249 : 2,00000		2,00000		
257	60510055R	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	62,44800	24,90	1 554,96
		Začátek provozního součtu				
		obklad stříšky Z09 : 4,035*8		32 28000		
		obklad stříšky Z09 : 5.3*3+0,965*4		19,76000		
		Mezisoučet		52,04000		
		Konec provozního součtu				
		latě 60/40 mm : 52,04*1,2		62,44800		
258	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	22,09151	862,00	19 042,88
		Začátek provozního součtu				
		obklad stříšky Z09 : (0,965*2+0,28)*4,035		8 91735		
		obklad stříšky Z09 : (0,965+0,4)*5,351+0,965*0,4*2		8 07612		
		Mezisoučet		16,99347		
		Konec provozního součtu				
		dodávka OSB : 16,99347*1,3		22,09151		
259	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 70x197 cm 16 dekorů	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00
		D40 dveřní křídlo plně 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
		D42 dveřní křídlo plně 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
260	61191741R	Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 150 mm	m2	22,09151	455,00	10 051,64
		Začátek provozního součtu				
		obklad stříšky Z09 : (0,965*2+0,28)*4,035		8 91735		
		obklad stříšky Z09 : (0,965+0,4)*5,351+0,965*0,4*2		8 07612		
		Mezisoučet		16,99347		
		Konec provozního součtu				
		dodávka palubek : 16,99347*1,3		22,09151		
261	D38	Vchodové hliníkové dveře 1980/3050 mm dle PD	ks	1,00000	91 250,00	91 250,00
		D38 plastové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : 1		1,00000		
262	O43	Plastové okno 1800/2050 mm dle PD	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : 1		1,00000		
263	O44	Plastové okno 1800/2050 mm dle PD	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : 1		1,00000		
264	O45	Okno plastové sklo 900/2050 mm dle PD	ks	1,00000	7 200,00	7 200,00
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : 1		1,00000		
265	O46	Okno plastové sklo neprůhledné 700/1550 mm dle PD	ks	1,00000	5 860,00	5 860,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : 1		1,00000		
266	O47	Okno plastové sklo nepruhledné 700/1550 mm dle PD	ks	1,00000	5 860,00	5 860,00
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : 1		1,00000		
267	O48	Okno plastové sklo nepruhledné 700/1550 mm dle PD	ks	1,00000	5 860,00	5 860,00
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm 1		1,00000		
268	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	2 999,83000	0,90	2 699,85
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				118 811,22
269	767591221R00	Montáž vzduchotechnické mřížky bez prostupu odvětrání 1.04 : 2	kus	2,00000	54,00	108,00
				2,00000		
270	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg Z09 Jackel 50/50/4 : 0,28*8*5,64 Z09 kotevní plotna 250/100/10 : 0,25*0,1*7*80	kg	26,63360	120,00	3 196,03
				12,63360		
				14,00000		
271	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg Z09 Jackel 50/100/4 : 1,135*8*8,947 Z09 Jackel 50/50/4 : 0,956*8*5,64	kg	124,37348	120,00	14 924,82
				81,23876		
				43,13472		
272	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg Z09 Jackel 50/50/4 : 4,035*4*5,64	kg	91,02960	120,00	10 923,55
				91,02960		
273	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg Z09 Jackel ve spádu 50/100/4 : 5,351*2*8,947 Z09 Jackel v rovině 50/100/4 : 5,35*4*8,947	kg	287,21659	120,00	34 465,99
				95,75079		
				191,46580		
274	R-76701	Dodávka a montáž nerez nápisu " KULTURNÍ DŮM "	ks	1,00000	18 455,00	18 455,00
275	R-76703	Dodávka a montáž hliníkového stožáru Z13 v.5000 mm dle PD	ks	1,00000	8 900,00	8 900,00
276	13615010R	Plech hladký jakost S235 10x2000x6000 Z09 kotevní plotna 250/100/10 : 0,25*0,1*7*80*1,05/1000	t	0,01470	48 000,00	705,60
				0,01470		
277	14587264R	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 50 x 4 mm Z09 Jackel 50/50/4 : 4,035*4*5,64*1,05/1000 Z09 Jackel 50/50/4 : 0,956*8*5,64*1,05/1000 Z09 Jackel 50/50/4 : 0,28*8*5,64*1,05/1000	t	0,15414	42 550,00	6 558,66
				0,09558		
				0,04529		
				0 01327		
278	14587793R	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 100x50x4 mm Z09 Jackel ve spádu 50/100/4 : 5,351*2*8,947*1 05/1000 Z09 Jackel v rovině 50/100/4 : 5,35*4*8,947*1,05/1000 Z09 Jackel 50/100/4 : 1,135*8*8,947*1,05/1000	t	0,38688	42 550,00	16 461,74
				0 10054		
				0,20104		
				0,08530		
279	311712334R	Kotva M16x185/90-75MT privlaková Z09 kotevní plotna 250/100/10 : 4*7	kus	28,00000	54,00	1 512,00
				28,00000		
280	598961315R	Mřížka větrací 300x300 mm nerez Odkaz na mn položky pořadí 269 : 2,00000	kus	2,00000	422,00	844,00
				2,00000		
281	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 170,55000	1,50	1 755,83
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 899,43
282	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 284 : 2,48000	m2	2,48000	2,00	4,96
				2,48000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
283	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby včetně dodávky	m2	2,48000	35,00	86,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 284 : 2,48000		2,48000		
284	771230211R00	Kladení dlažby teracové do TM, vel. 300 x 300 mm	m2	2,48000	405,00	1 004,40
		závětí : 2,48		2,48000		
285	771275521R00	Montáž teracových dlaždic na podstupnice, TM	m	2,14500	356,00	763,62
		závětí : 2,145		2,14500		
286	771277809R00	Hrana stupně profil protiskluzný	m	2,14500	455,00	975,98
		Odkaz na mn. položky pořadí 285 : 2,14500		2,14500		
287	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	4,54500	127,60	579,94
		závětí . 2,145+1,2*2		4,54500		
288	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem včetně dodávky	m	4,54500	47,00	213,62
		Odkaz na mn. položky pořadí 287 : 4,54500		4,54500		
289	771578013R00	Výplň dilatační spáry provazcem včetně dodávky	m	4,54500	12,00	54,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 288 : 4,54500		4,54500		
290	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,terac,dlažba	m2	2,48000	115,00	285,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 284 : 2,48000		2,48000		
291	58583188.AR	Vodonepropustné flexibilní mrazuvzdorné lepidlo	kg	20,83200	21,00	437,47
		dodávka lepidla : 2,48*8*1,05		20,83200		
292	59247400R	Dlažba teracová broušená protiskluzná 300x300x24 mm	m2	2,67840	280,00	749,95
		dodávka teracové dlažby : 2,48*1,08		2,67840		
293	59247431R	Sokl pásek - teraco 300x60x12 mm	kus	16,36200	25,00	409,05
		dodávka soklíku : 4,545*1,08/0,3		16,36200		
294	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	55,65000	6,00	333,90
Díl: 772		Kamenné dlažby				23 422,47
295	627452101R00	Spárování maitou MCs zapuštěné rovné, dlažby z kamene	m2	5,00000	580,00	2 900,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 298 : 5,00000		5,00000		
296	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	5,00000	2,00	10,00
		opravy dlažby z kamene : 5		5,00000		
297	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby včetně dodávky	m2	5,00000	35,00	175,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 298 : 5,00000		5,00000		
298	772512112R00	Dlažba z kamene hut.do tl.4-5cm,pravoúhlá,do tmele	m2	5,00000	1 380,00	6 900,00
		opravy dlažby z kamene : 5		5,00000		
299	781111111R00	Řezání dlažby diamantovým kotoučem	m	20,00000	54,00	1 080,00
		opravy d'azby z kamene : 20		20,00000		
300	58381315R	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 5 cm mramor	m2	5,75000	2 000,00	11 500,00
		opravy dlažby z kamene : 5*1,15		5,75000		
301	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	225,65000	3,80	857,47
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				242 467,20
302	775413110R00	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	64,68000	94,00	6 079,92
		1.04 Sál sv.4,6m, stávající parkety S13, stávající podhled : (15,84*2+9,8*2)		51,28000		
		1.05 Podium sv.3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled : (3,35*4)		13,40000		
303	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	51,28000	5,00	256,40
		1.04 Sál sv 4,6m, stávající parkety S13, stávající podhled : (15,84*2+9,8*2)		51,28000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
304	775511281R00	Podlahy vlysové do tmele, tl. 21 mm, úzké, DB výběr	m2	14,02500	2 540,00	35 623,50
		1.05 Podium sv. 3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled : 9,6		9,60000		
		schodiště podia : (3,7*0,6+3,7*0,45+0,6*0,45*2)		4,42500		
305	775511800R00	Demonláž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	12,58240	24,00	301,98
		1.04 Sál sv. 4,6m, stávající parkety S13, stávající podhled opravy : 157,28*0,08		12,58240		
306	775511952R00	Doplnění podlah vlys. do tmele 21 mm do 1 m2 včetně dodávky	kus	12,58240	2 890,00	36 363,14
		1.04 Sál sv. 4,6m, stávající parkety S13, stávající podhled opravy : 157,28*0,08		12,58240		
307	775599120R00	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	171,30500	21,00	3 597,41
		Odkaz na mn. položky pořadí 310 : 171,30500		171,30500		
308	775599130R00	Celoplošné tmelení	m2	171,30500	25,00	4 282,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 310 : 171,30500		171,30500		
309	775599145R00	Lak dřevěných podlah, Z+3x, přebroušení	m2	171,30500	680,00	116 487,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 310 : 171,30500		171,30500		
310	775591900R00	Oprava podlah, broušení vlyků, parket trojnásobné	m2	171,30500	120,00	20 556,60
		1.04 Sál sv. 4,6m, stávající parkety S13, stávající podhled : 157,28		157,28000		
		1.05 Podium sv. 3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled : 9,6		9,60000		
		schodiště podia : (3,7*0,6+3,7*0,45+0,6*0,45*2)		4,42500		
311	775599200R00	Vyleštění dřevěných podlah	m2	171,30500	5,00	856,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 310 : 171,30500		171,30500		
312	775981122R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška vlys. podlah	m	10,00000	448,00	4 480,00
		přechodová lišta : 2+6+2		10,00000		
313	775981124R00	Lišta nerezová podlahová krycí, vlysová podlaha	m	11,10000	448,00	4 972,80
		schodiště podia : 3,7*3		11,10000		
314	61413710R	Lišta podlahová dub 43 x 7 mm, dl. 1 m	m	67,91400	74,00	5 025,64
		Začátek provozního součtu				
		1.04 Sál sv. 4,6m, stávající parkety S13, stávající podhled : (15,84*2+9,8*2)		51,28000		
		1.05 Podium sv. 3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled (3 35*4)		13 40000		
		Mezisoučet		64,68000		
		Konec provozního součtu				
		dodávka soklové lišty : 64,68*1,05		67,91400		
315	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	2 388,83000	1,50	3 583,25
Díl: 776		Podlahy povlakové				31 411,00
316	776972117R00	Rohož z Al profilů čistící zóna standard tl. 17 mm	m2	2,76000	10 000,00	27 600,00
		čistící zóna 1.NP : 2,3*1,2		2,76000		
317	776976345R00	Náběhový rám Al široký šířky 45 mm	m	7,00000	500,00	3 500,00
		čistící zóna 1 NP : 2,3*2+1,2*2		7,00000		
318	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	311,00000	1,00	311,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				78 193,95
319	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům. vysavačem	m2	64,91000	2,00	129,82
		Odkaz na mn. položky pořadí 321 : 57,43000		57,43000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí: 323 : 7,48000		7,48000		
320	777217110R00	Soklíky s požiábkem epoxidové, výšky do 100 mm	m	55,88000	110,00	6 146,80
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled : (6,69*2+5,65*2-4,5+0,45*2-0,8)		20,28000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65*2+1,3*2-0,7-1,2)		8,00000		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (2,9)		2,90000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)		2,60000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)		2,60000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,45*2)		4,10000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35*2+1,35*2-0,7)		4,70000		
		1.12 PISOÁRY sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35*2+2,8*2-1,35)		6,95000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)		3,75000		
321	777511112R00	Podlahová stěrka int.epoxidová dekorativní	m2	57,43000	1 200,00	68 916,00
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled : 37,8		37,80000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3,48		3,48000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,65		1,65000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,82		1,82000		
		1.12 PISOÁRY sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3,78		3,78000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,35		1,35000		
322	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	7,48000	34,00	254,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 323 : 7,48000		7,48000		
323	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	7,48000	188,00	1 406,24
		opravy dlažby z kamene : 5		5,00000		
		závěšit : 2,48		2,48000		
324	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	10,00000	49,00	490,00
		opravy dlažby z kamene : 5*2		10,00000		
325	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	773,43000	1,10	850,77
Díl: 781		Obklady keramické				61 704,78
326	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	31,92000	54,00	1 723,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 334 : 31,92000		31,92000		
327	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky	m2	31,92000	35,00	1 117,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 334 : 31,92000		31,92000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
328	78111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	25,00000	12,00	300,00
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S 17, stávající podhled · 8		8,00000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3		3,00000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 2		2,00000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 2		2,00000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 2		2,00000		
		1.11 Umývárna muž sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3		3,00000		
		1.12 PISOÁRY sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3		3,00000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 2		2,00000		
329	78111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	27,00000	12,00	324,00
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled : 10		10,00000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3		3,00000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1		1,00000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1		1,00000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3		3,00000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 2		2,00000		
		1.12 PISOÁRY sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 4		4,00000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3		3,00000		
330	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	20,35000	49,00	997,15
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled · 0,7		0,70000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*2		2,40000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2+1		2,20000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2+1		2,20000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*3+1,05		4,65000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*2		2,40000		
		1.12 PISOÁRY sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*2		2,40000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*2+1		3,40000		
331	781111151R00	Příplatek za sestavení dekoru (lístek, bordura)	m	28,35000	5,00	141,75

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.03 Salonek sv.3,285m ES S.17, stávající podhled : (3,6+0,6)		4,20000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65)		3,65000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)		2,60000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)		2,60000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,45*2)		4,10000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+1,35)		2,70000		
		1.12 PISOÁRY sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)		4,75000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)		3,75000		
332	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	4,05000	330,00	1 336,50
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1		1,00000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1		1,00000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,05		1,05000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1		1,00000		
333	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	31,92000	5,00	159,60
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled : (3,6+0,6)*0,7		2,94000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65)*1,2		4,38000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)*1,2		3,12000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)*1,2		3,12000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,45*2)*1,2		4,92000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+1,35)*1,2		3,24000		
		1.12 PISOÁRY sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)*1,2		5,70000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)*1,2		4,50000		
334	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,Imel, 20x20,30x15 cm	m2	31,92000	658,00	21 003,36
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled : (3,6+0,6)*0,7		2,94000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65)*1,2		4,38000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)*1,2		3 12000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)*1,2		3 12000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,45*2)*1,2		4,92000		

100

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.11 Umyvárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+1,35)*1,2		3,24000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)*1,2		5,70000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)*1,2		4,50000		
335	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	31,92000	25,00	798,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 334 : 31,92000		31,92000		
336	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	28,35000	50,00	1 417,50
		Začátek provozního součtu				
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled (3,6+0,6)		4,20000		
		1.06 Umyvárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65)		3,65000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)		2,60000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)		2,60000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,45*2)		4,10000		
		1.11 Umyvárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+1,35)		2,70000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)		4,75000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)		3,75000		
		Mezisoučet		28,35000		
		Konec provozního součtu				
		koutová podlahová lišta : 28,35		28,35000		
337	781497131RS2	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	32,75000	355,00	11 626,25
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled, 0,7*2		1,40000		
		1.06 Umyvárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65)		3,65000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)+1,2		3,80000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)+1,2		3,80000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,45*2)+1,2		5,30000		
		1.11 Umyvárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+1,35)+1,2		3,90000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)+1,2		5,95000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)+1,2		4,95000		
338	781497132RS2	Lišta nerezová rohová k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	6,45000	355,00	2 289,75
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1		1,00000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1+1,2		2,20000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2+1,05		2,25000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1		1,00000		
339	231534241R	Sanitární tmel 280 ml	kus	7,12250	120,00	854,70
		Začátek provozního součtu				
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled	0,7	0,70000		
		1.06 Umývána ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm : 1,2*2		2,40000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1 2+1		2,20000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1 2+1		2,20000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*3+1,05		4,65000		
		1.11 Umývána muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*2		2,40000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*2		2,40000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1 2*2+1		3,40000		
		Mezisoučet		20,35000		
		Konec provozního součtu				
		dodávka sanitárního tmele : 20,35/3*1,05		7,12250		
340	58583200.AR	Tmel šedý lepicí práškový	kg	134,06400	6,00	804,38
		Začátek provozního součtu				
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled (3,6+0,6)*0,7		2,94000		
		1.06 Umývána ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65)*1,2		4,38000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)*1,2		3,12000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)*1,2		3,12000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,45*2)*1,2		4,92000		
		1.11 Umývána muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+1,35)*1,2		3,24000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)*1,2		5,70000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)*1,2		4,50000		
		Mezisoučet		31,92000		
		Konec provozního součtu				
		dodávka stěrkovacího tmele : 31,92*4*1,05		134,06400		
341	59760127.AR	Lišta obkl/obkl plast koutová podlahová lišta s pozlábkem	m	29,76750	210,00	6 251,18
		koutová podlahová lišta : 28,35*1,05		29,76750		
342	597813651R	Obkládačka keramická, předběžná cena upřesní se dle výběru investora	m2	35,78580	240,00	8 588,59
		Začátek provozního součtu				

107

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.03 Salonek sv.3.285m. ES S.17, stávající podhled (3,6+0,6)*0,7		2,94000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3.05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65)*1,2		4,38000		
		1.08 WC ženy sv.3.05m. ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm : (1,2+1,4)*1,2		3,12000		
		1.09 WC ženy sv.3.05m ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)*1,2		3,12000		
		1.10 WC ženy sv.3.05m. ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,45*2)*1,2		4,92000		
		1.11 Umývárna muži sv.3.05m. ES S.17 SDKI podhled KO 1200 mm : (1,35+1,35)*1,2		3,24000		
		1.12 Písoáry sv.3.05m ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)*1,2		5,70000		
		1.13 WC muži sv.3.05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)*1,2		4,50000		
		Mezisoučet		31,92000		
		obklad stěn 31,92		31,92000		
		1.08 WC ženy sv.3.05m. ES S.17 SDKI podhled KO 1200 mm : 1		1,00000		
		1.09 WC ženy sv.3.05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm : 1		1,00000		
		1.10 WC ženy sv.3.05m. ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,05		1,05000		
		1.13 WC muži sv.3.05m. ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm 1		1,00000		
		obklad parapetu : 4,05*0,3		1,21500		
		Konec provozního součtu				
		dodávka keramického obkladu : (31,92+1,215)*1,08		35,78580		
343	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	597,33000	3,30	1 971,19
Díl: 783		Nátěry				13 355,11
344	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	21,91020	230,00	5 039,35
		Začátek provozního součtu				
		D40 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
		D42 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
		Konec provozního součtu				
		nátěr ocelových zárubní : 2*2		4,00000		
		Z09 kotevní plotna 250/100/10 : 0,25*0,1*2*7		0,35000		
		Z09 Jackel 50/50/4 : 4,035*4*0,05*4		3,22800		
		Z09 Jackel 50/50/4 : 0,956*8*0,05*4		1,52960		
		Z09 Jackel 50/50/4 : 0,28*8*0,05*4		0,44800		
		Z09 Jackel ve spádu 50/100/4 : 5,351*2*(0,05*2+0,1*2)		3,21060		
		Z09 Jackel v rovině 50/100/4 : 5,35*4*(0,05*2+0,1*2)		6,42000		
		Z09 Jackel 50/100/4 : 1,135*8*(0,05*2+0,1*2)		2,72400		
345	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	21,91020	25,00	547,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 344 : 21,91020		21,91020		
346	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	22,09151	230,00	5 081,05

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		obklad stříšky Z09 : $(0,965 \cdot 2 + 0,28) \cdot 4,035$		8 91735		
		obklad stříšky Z09 : $(0,965 + 0,4) \cdot 5,351 + 0,965 \cdot 0,4 \cdot 2$		8 07612		
		Mezisoučet		16,99347		
		Konec provozního součtu				
		nátěr palubek : $16,99347 \cdot 1,3$		22,09151		
347	783616000R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění	m2	22,09151	40,00	883,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 346 : 22,09151		22,09151		
348	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti plísniím a dřevokaznému hmyzu 2x	m2	35,35854	51,00	1 803,29
		Začátek provozního součtu				
		obklad stříšky Z09 4,035*8		32,28000		
		obklad stříšky Z09 5,3*3+0,965*4		19,76000		
		Mezisoučet		52,04000		
		Konec provozního součtu				
		nátěr latí 60/40 : $52,04 \cdot (0,04 \cdot 2 + 0,06 \cdot 2) \cdot 1,15$		11,96920		
		trámy konstrukce podla 60/160 nátěr : $(3,29 \cdot 8 + 0,5 \cdot 7 + 0,8 \cdot 7 + 0,3 \cdot 46) \cdot (0,06 \cdot 2 + 0,16 \cdot 2) \cdot 1,08$		23,38934		
Díl: 784		Malby				102 205,28
349	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	425,14630	31,00	13 179,54
		oprava štukové omítky stěn : 425,1463		425,14630		
350	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, Akрил Emulze, 1 x	m2	703,15230	21,00	14 766,20
		oprava štukové omítky stěn : 425,1463		425,14630		
		štuková omítka ostění fasádní otvory : $36,28 \cdot 0,45$		16,32600		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.NP : $(3,7 + 2,4 \cdot 2) \cdot 1,3$		11,05000		
		$(0,9 + 2,1 \cdot 2) \cdot 0,3$		1,53000		
		SDK podhled 1.NP : 9,6		9,60000		
		SDKI podhled 1.NP : 19,63		19,63000		
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Vstup sv 3,285m, stávající mramor, stávající podhled : 11,58		11,58000		
		1.02 Šatna sv 3,285m, stávající mramor, stávající podhled : 13 21		13,21000		
		1.03 Salonek sv 3 285m, ES S 17, stávající podhled 37,8		37,80000		
		1.04 Sál sv 4,6m, stávající parkety S13, stávající podhled : 157,28		157,28000		
		Mezisoučet		219,87000		
		Konec provozního součtu				
		stávající pohledy : 219,87		219,87000		
351	784128202R00	Izolování přípravkem, 2 x	m2	20,00000	54,00	1 080,00
		opravy : 20		20,00000		
352	784127101R00	Vyhlazení disperzním tmelem, 1 x	m2	454,05230	54,00	24 518,82
		oprava štukové omítky stěn : 425,1463		425,14630		
		štuková omítka ostění fasádní otvory : $36,28 \cdot 0,45$		16,32600		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.NP : $(3,7 + 2,4 \cdot 2) \cdot 1,3$		11,05000		
		$(0,9 + 2,1 \cdot 2) \cdot 0,3$		1,53000		
353	784125212R00	Malba z malířských směsí, bílá, bez penetrace, 2x	m2	703,15230	60,00	42 189,14
		Odkaz na mn. položky pořadí 350 : 703,15230		703,15230		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
354	78401111R00	Oprášení/omelení podkladu	m2	703,15230	2,00	1 406,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 350 : 703,15230		703,15230		
355	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	28,90600	2,00	57,81
		štuková omítka ostění fasádní otvory : 36,28*0,45		16,32600		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.NP : (3,7+2,4*2)*1,3		11,05000		
		(0,9+2,1*2)*0,3		1,53000		
356	784011211RT3	Olepuvání vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	345,79000	5,00	1 728,95

Začátek provozního součtu

O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1	5,90000
O44 plastové okno, 1800/2050 mm (1,8+2,05*2)*1	5,90000
O45 plastové okno, 900/2050 mm (0,9+2,05*2)*1	5,00000
O46 plastové okno, nepruhledné zasklení. 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1	3,80000
O47 plastové okno, nepruhledné zasklení. 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1	3,80000
O48 plastové okno, nepruhledné zasklení. 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1	3,80000
D38 plastové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98+3.05*2)*1	8,08000
Mezisoučet	36,28000

Konec provozního součtu

fasádní otvory : 36,28 **36,28000**

Začátek provozního součtu

O49 stávající okno 1200/3300 mm : (1,2+3.3*2)*1	7,80000
O50 stávající okno 1200/3300 mm : (1,2+3.3*2)*1	7,80000
O51 stávající okno 1200/3300 mm (1,2+3,3*2)*1	7,80000
O52 stávající okno 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1	7,80000
D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm (1,2+4.45*2)*1	10,10000
Mezisoučet	41,30000
Konec provozního součtu	
stávající okna : 41,3	41,30000
vnitřní dveře . 5*2*3	30,00000
(1,55+2.85)*3+(4,5+2,4*2)*2	31,80000

Začátek provozního součtu

1.03 Salonek sv 3,285m, ES S.17, stávající podhled 0 7*2	1,40000
1.06 Umyvárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDK: podhled KO 1200 mm : (3.65)	3.65000
1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm (1,2+1,4)+1,2	3,80000
1.09 WC ženy sv 3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm (1,2+1,4)+1,2	3,80000
1.10 WC ženy sv.3 05m, ES S.17, SDKI podhled. KO 1200 mm (1,2+1,45*2)+1,2	5,30000
1.11 Umyvárna muži sv 3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm : (1.35+1,35)+1,2	3,90000
1.12 PISOÁRY sv 3,05m, ES S.17, SDKI podhled. KO 1200 mm : (1,35+2,8+0.6)+1,2	5,95000

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.13 WC muž: sv.3,05m. ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm (1,2*2+1,35)+1,2		4,95000		
		Mezisoučet		32,75000		
		Konec provozního součtu				
		kolem keramického obkladu : 32,75		32,75000		
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Vstup sv.3,285m. stávající mramor, stávající podhled : (2,9*2+4,5*2)		14,80000		
		1.02 Šatna sv.3,285m. stávající mramor, stávající podhled : (2,15*2+5,65*2)		15,60000		
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S 17, stávající podhled (6,69*2+5,65*2)		24,68000		
		1.04 Sál sv.4,6m, stávající parkety S13. stávající podhled : (15,84*2+9,8*2)		51,28000		
		1.05 Podium sv.3,8m DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled (3,35*2+4*2)		14,70000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17 SDKI podhled, KO 1200 mm (3,65*2+1,3*2)		9,90000		
		1.07 Chodba sv.3,05m ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm (1,2*2+2,9*2)		8,20000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm (1,2*2+1,4*2)		5,20000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm (1,2*2+1,4*2)		5,20000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm (1,2*2+1,45*2)		5,30000		
		1.11 Umyvárna muž sv.3,05m ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm (1,35*2+1,35*2)		5,40000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (1,35*2+2,8*2)		8,30000		
		1.13 WC muži sv.3,05m ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (1,2*2+1,35*2)		5,10000		
		Mezisoučet		173,66000		
		Konec provozního součtu				
		u soklu místností : 173,66		173,66000		
357	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	78,75150	10,00	787,52
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1		3,69000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1		3,69000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9*2,05)*1		1,84500		
		O46 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		O47 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		O48 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		D38 plastové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98*3,05)*1		6,03900		
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200*4450 mm : (1,2*4,45)*1		5,34000		
		D33 interiérové dveře 1550/2850 mm (obsaženo v restauraci) : (1,55*2,85)*1		4,41750		
		D39 stávající interiérové dveře 1550/2850 mm : (1,55*2,85)*2		8,83500		
		D47 stávající interiérové dveře 800/1970 mm : (1*2,1)*2		4,20000		
		D48 stávající interiérové dveře 4500/2400 mm : (4,5*2,4)*2		21,60000		

358	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	249,10000	10,00	2 491,00
		1.01 Vstup sv.3,285m, stávající mramor, stávající podhled : 11,58		11,58000		
		1.02 Šatna sv.3,285m, stávající mramor, stávající podhled : 13,21		13,21000		
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled : 37,8		37,80000		
		1.04 Sál sv.4,6m, stávající parkety S13, stávající podhled : 157,28		157,28000		
		1.05 Podium sv.3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled : 9,6		9,60000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17 SDKI podhled, KO 1200 mm : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3,48		3,48000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,65		1,65000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,82		1,82000		
		1.12 Písařny sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3,78		3,78000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,35		1,35000		
		Mezisoučet				

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					117 133,22
359	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	83,39852	155,00	12 926,77
360	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	83,39852	225,00	18 764,67
361	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 584,57184	15,50	24 560,86
362	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	83,39852	310,00	25 853,54
363	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	500,39111	15,00	7 505,87
364	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	83,39852	330,00	27 521,51

Celkem						2 722 237,55
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				814 550,00
1	VN 01	Požadavek objednatele Požadavek objednatele: Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedením kontaktu na odpovědného vedoucího) 1	ks	1,00000	500,00	500,00
2	VN 02	Fotodokumentace - Zhotovitel zajistí fotodokumentaci původního a nového stavu Zhotovitel zajistí fotodokumentaci původního a nového stavu : 1	ks	1,00000	50,00	50,00
3	VN 03	Povinná finanční rezerva, pro všechny uchazeče pevná částka 800.000,-Kč Povinná rezerva na nepředvídatelné konstrukce a práce 1	ks	1,00000	800 000,00	800 000,00
4	VN 04	Doklady pro kolaudační řízení (revize, certifikáty, atesty, návody k použití... Dodání dokladů pro kolaudační řízení a užívání stavby (revize, certifikáty, atesty, návody k použití..) : 1	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
5	VN 05	Vytyčení stávajících sítí	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
6	VN 06	Zařízení staveniště Zajištění staveniště (přechodné dopravní značení, ZS sociální objekty, vnitrostaveništní rozvod a napojení na média energie) : 1	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
7	VN 07	Zajištění dokumentace skutečného provedení, včetně geodetického zaměření	ks	1,00000	500,00	500,00
8	VN 08	Zajištění stávajícího objektu proti zatečení	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
9	VN 09	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedené v jednotlivých člancích smlouvy o d'lo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací : 1	ks	1,00000	500,00	500,00
Celkem						814 550,00

Poznámky uchazeče k zadání

105

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 03/20 **Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st.110/1, 61/1, 61/5**
Objekt: SO01 **Kd Zlatníky**
Rozpočet: D.1.4.5 **Základ pro zprovoznění objektu SO02+SO03**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: GRIGAR, s.r.o. IČO: 25826638
 U Náhonu 2832/6 DIČ: CZ25826638
 746 01 Opava

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	399 388,88 CZK
Základní DPH	21 %	83 871,66 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **483 260,54 CZK**

v DVA dne 13.8.2021


 GRIGAR, s.r.o.

 Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název	Dodávka	Montáž	Celkem	%
M21-02	Rozvaděče	39 860	400	40 260	10
M21-03	Kabeláž a HSV	15 711	6 581	22 292	6
M21-05	Osvětlení	7 986	1 170	9 156	2
M21-06	Zásuvky, spínače aj.	682	409	1 091	0
M21-11	Ostatní náklady	0	15 300	15 300	4
M22-1	CCTV	11 786	51 576	63 362	16
M22-2	Datové rozvody	87 359	30 021	117 380	29
M22-3	PZTS	11 390	104 087	115 477	29
M22-5	STA	3 660	11 411	15 071	4
Cena celkem		178 434	220 955	399 389	100

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st.113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO01	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Základ pro zprovoznění objektu SO02+SO03

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: M21-02 Rozvaděče						40 260,00		39 860,00		400,00
3	03	Rozvaděč R1, včetně materiálu a výroby	ks	1,00000	39 860,00	39 860,00	39860	39 860,00		0,00
7	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	15,00000	16,00	240,00		0,00	16,00	240,00
8	210100003	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	5,00000	32,00	160,00		0,00	32,00	160,00
Díl: M21-03 Kabeláž a HSV						22 292,38		15 711,00		6 581,38
1	611403380	Hrubá výplň rýh ve střepech do 3x3 cm maltou z SMS zdrcí maltou	m	50,00000	95,00	4 750,00	95	4 750,00		0,00
2	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	50,00000	49,00	2 450,00		0,00	49,00	2 450,00
Včetně pomocného ošetření o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).										
4	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,10250	1 350,00	138,38		0,00	1 350,00	138,38
12	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	50,00000	31,50	1 575,00	13	650,00	18,50	925,00
13	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	100,00000	41,10	4 110,00	22,6	2 260,00	18,50	1 850,00
14	210800118	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5x16 mm ²	m	35,00000	251,00	8 785,00	229	8 015,00	22,00	770,00
16	220260022	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	6,00000	54,00	324,00	6	36,00	48,00	288,00
60	460680024	Průřez zdívkou v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m ²	kus	2,00000	80,00	160,00		0,00	80,00	160,00
Díl: M21-05 Osvětlení						9 156,00		7 986,00		1 170,00
11	210201521	Svítilno LED technické stropní přisazené	kus	6,00000	195,00	1 170,00		0,00	195,00	1 170,00
15	00011	A-sklep- LED prachotěsné svítidlo, 20W 2700lm	ks	6,00000	1 331,00	7 986,00	1331	7 986,00		0,00
Díl: M21-06 Zásuvky, spínače aj.						1 090,50		682,00		408,50
9	210110041	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	208,00	208,00	172	172,00	36,00	36,00
10	210111014	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. dodávky zásuvky s natočenou dutin. Bez rámečku	kus	5,00000	176,50	882,50	102	510,00	74,50	372,50
Díl: M21-11 Ostatní náklady						15 300,00		0,00		15 300,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO01	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Základ pro zprovoznění objektu SO02+SO03

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
17	220890202	Revize	h	10,00000	330,00	3 300,00		0,00	330,00	3 300,00
59	0001T	Bližší nespecifikované náklady 2%	komplet	1,00000	5 800,00	5 800,00		0,00	5 800,00	5 800,00
61	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		0,00	1 200,00	1 200,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.										
62	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00	5 000,00	5 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.										
Dř:	M22-1	CCTV				63 362,00		11 786,00		51 576,00
25	222301101	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	2,00000	112,00	224,00		0,00	112,00	224,00
36	222731261	IP videorekordér do 8 kanálů	kus	1,00000	352,00	352,00		0,00	352,00	352,00
37	222731501	Instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu	hod	10,00000	5 100,00	51 000,00		0,00	5 100,00	51 000,00
38	003	Výkonný 1U osmikanálový rekordér s integrovaným PoE swíčem a podporou kodeku H.265	ks	1,00000	8 650,00	8 650,00	8850	8 650,00		0,00
39	004	Pevný disk 4 TB určený pro záznamová zařízení	ks	1,00000	3 052,00	3 052,00	3052	3 052,00		0,00
54	371205050	Křímповací konektor RJ45, CAT5E, UTP	kus	2,00000	42,00	84,00	42	84,00		0,00
Dř:	M22-2	Datové rozvody				117 380,00		87 359,00		30 021,00
18	222090201	Svaření vlákna optic.kabelu, 1.vlákn,ochrana svaru	kus	4,00000	1 850,00	7 400,00		0,00	1 850,00	7 400,00
19	222260413	Nástěnný 19" rozvaděč 13U-18U hl.nad 450 mm	kus	1,00000	489,00	489,00		0,00	489,00	489,00
21	222280214	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	40,00000	16,00	640,00		0,00	16,00	640,00
23	222290971	Patch panel	kus	1,00000	122,00	122,00		0,00	122,00	122,00
24	222300441	Ukončení kabelu v rozvaděči	kus	5,00000	42,00	210,00		0,00	42,00	210,00
26	222310011	Optická vana	kus	1,00000	539,00	539,00	427	427,00	112,00	112,00
40	0501411234	SC-SC optická spojka SM	ks	4,00000	4 012,00	16 048,00		0,00	4 012,00	16 048,00
Optická simplexní spojka SC-SC v provedení SM - singlemode										
41	0501421211	Pigtail SC, 9/125um, 1m	ks	4,00000	235,00	940,00	235	940,00		0,00
Propojovací optický pigtail s konektorem SC, v provedení SM - 9/125um										
42	0501436150	Ochrana optického sváru	ks	4,00000	1 250,00	5 000,00		0,00	1 250,00	5 000,00
Teplem smrtitelná ochrana pro optické sváry										

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st.113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO01	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Základ pro zprovoznění objektu SO02+SO03

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
43	0602136120	FTP Cat 5e, PE	m	40,00000	25,00	1 000,00	25	1 000,00		0,00
FTP kabel kategorie 5e, PE plášť pro venkovní použití										
51	1806-04	19" nástěnný datový rozvaděč, skleněné dveře, dodávaný v rozloženém stavu, barva černá 18U 600x600	Soubor	1,00000	4 174,00	4 174,00	4174	4 174,00		0,00
57	Planet/615	switch 48x10/100/1G+4x1Gb SFP, MNG switch 48 x 10/100/1000 Mb + 4 x Gb SFP, management L2, instalace rack 19", 1U, kov, černá, vnitřní 0 až 50 °C, 440 x 45 x 300 mm	Soubor	1,00000	79 900,00	79 900,00	79900	79 900,00		0,00
58	RABUP450A1	19" polička s perforací 1U/450mm, max. nosnost 40kg	/ ks	2,00000	459,00	918,00	459	918,00		0,00
Díl: M22-3 PZTS						116 477,00		11 390,00		104 087,00
6	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	50,00000	28,00	1 400,00		0,00	28,00	1 400,00
20	222280211	Kabel EZS, EPS, DT do 6 mm v trubkách	m	50,00000	16,50	825,00		0,00	16,50	825,00
27	222325001	Detektor PIR na předem připravené úchytné body	kus	1,00000	82,00	82,00		0,00	82,00	82,00
28	222325201	Klávesnice na předem připravené úchytné body	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00		0,00	1 210,00	1 210,00
29	222325301	Ústředna EZS na připravené úchytné body	kus	1,00000	358,00	358,00		0,00	358,00	358,00
30	222325302	Programování ústředny, uvedení do provozu	hod	16,00000	6 200,00	99 200,00		0,00	6 200,00	99 200,00
31	222325401	Komunikátor do skříňové ústředny EZS na úchytné body	kus	1,00000	312,00	312,00		0,00	312,00	312,00
44	0701-00	DUAL PIR senzor, 100% digitální detektor, SW ochrana "SHIELD", digitální automatický čítač pulzů - 2	Soubor	1,00000	370,00	370,00	370	370,00		0,00
45	0702-178	základní deska pro 192 zón, 999 kódů, 8 oblastí, 3584 událostí, 4 x PGM opto-relé + 1 x PGM relé + relé pro sirěnu, 8 x 2 zóny na desce	Soubor	1,00000	3 052,00	3 052,00	3052	3 052,00		0,00
46	1004-001	textová klávesnice LCD se dvěma řádky, nový plochý design, dotykové klávesy s kapacitním senzorem	Soubor	1,00000	2 539,00	2 539,00	2539	2 539,00		0,00
50	1702-030	komunikátor GSM/GPRS	Soubor	1,00000	2 932,00	2 932,00	2932	2 932,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO01	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Základ pro provozněmní objektu SO02+SO03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
52	1903-01	velký univerzální plechový box pro ústředny a další komponenty	Soubor	1,00000	1 987,00	1 987,00	1987	1 987,00		0,00
53	34121048	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 4 x 2 x 0,50 mm	m	50,00000	24,20	1 210,00	10,20	510,00	14,00	700,00
Díl: M22-6 STA						15 071,00		3 680,00		11 411,00
5	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	50,00000	28,00	1 400,00		0,00	28,00	1 400,00
22	222280241	Koaxiální kabel v trubkách	m	100,00000	16,50	1 650,00		0,00	16,50	1 650,00
32	222730032	Stožár a kotvení na střechu plochou	kus	1,00000	3 420,00	3 420,00		0,00	3 420,00	3 420,00
33	222730151	Kompletace a montáž antény FM nad 5 prvků	kus	1,00000	3 890,00	3 890,00		0,00	3 890,00	3 890,00
34	222730172	Anténní zesilovač	kus	1,00000	410,00	410,00		0,00	410,00	410,00
35	222730375	Montáž F konektoru	kus	21,00000	16,00	336,00		0,00	16,00	336,00
47	111151	zesilovač / TV / FM / SAT - 16dB	Soubor	1,00000	1 210,00	1 210,00	1210	1 210,00		0,00
48	114267	Anténa lte 18dB	Soubor	1,00000	781,00	781,00	781	781,00		0,00
49	118753	Stožár dlaždice 50x50 cm / 1,5 m / 48 mm	Soubor	1,00000	459,00	459,00	459	459,00		0,00
55	59245601	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	1,00000	305,00	305,00		0,00	305,00	305,00
56	H121PE500	Koaxiální kabel, plášť PE, venkovní instalace, do 250m, balení 500m	/ m	100,00000	12,10	1 210,00	12,10	1 210,00		0,00

Celkem

399 388,88

Poznámky uchazeče k zadání

--	--

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 03/20 **Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5**
Objekt: S002 **Kd Zlatníky**
Rozpočet: D.1.4.5 **Elektroinstalace**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: GRIGAR, s.r.o. IČO: 25826638
 U Náhonu 2832/6 DIČ: CZ25826638
 746 01 Opava

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	553 902,01 CZK
Základní DPH	21 %	116 319,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 670 221,43 CZK

v OPAVĚ dne 13. 8. 2021


 Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace uživatelských děl

Číslo	Název	Dodávka	Montáž	Celkem	%
M21-01	Hromosvod	6 480	15 585	22 065	4
M21-02	Rozvaděče	51 610	2 660	54 270	10
M21-03	Kabeláž a HSV	48 104	42 359	90 463	16
M21-05	Osvětlení	133 179	16 627	149 806	27
M21-06	Zásuvky, spínače aj.	10 804	8 255	19 059	3
M21-08	Uzemnění	10 588	3 981	14 569	3
M21-11	Ostatní náklady	0	25 810	25 810	5
M22-1	CCTV	12 861	1 152	14 013	3
M22-2	Datové rozvody	79 975	50 415	130 390	24
M22-3	PZTS	13 038	13 745	26 783	5
M22-5	STA	330	1 585	1 915	0
M22-6	video-audio	1 850	2 910	4 760	1
Cena celkem		368 818	185 084	553 902	100

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO02	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Dů:	M21-01	Hromosvod				22 064,50		6 479,50		15 585,00
33	210220002	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	30,00000	66,00	1 980,00	31	930,00	35,00	1 050,00
34	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	30,00000	110,00	3 300,00	75	2 250,00	35,00	1 050,00
35	210220101	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	40,00000	120,00	4 800,00	25	1 000,00	95,00	3 800,00
36	210220231	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na stojan	kus	1,00000	363,00	363,00		0,00	363,00	363,00
37	210220301	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	15,00000	45,00	675,00		0,00	45,00	675,00
38	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	1,00000	65,00	65,00		0,00	65,00	65,00
39	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	16,00000	65,00	1 040,00		0,00	65,00	1 040,00
40	210220372	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	2,00000	263,00	526,00		0,00	263,00	526,00
41	210220401	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	2,00000	13,00	26,00		0,00	13,00	26,00
51	460200134	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.4	m	30,00000	155,00	4 650,00		0,00	155,00	4 650,00
52	460560134	Zához rýhy 35/50 cm, homina třídy 4 ruční zához rýhy	m	30,00000	78,00	2 340,00		0,00	78,00	2 340,00
71	35441040	Tyč jímací JR 2,0 2000 mm bez osazení	kus	1,00000	224,00	224,00	224	224,00		0,00
72	35441421	Podpěra vedení do zdiva PV 1a-25	kus	10,00000	14,00	140,00	14	140,00		0,00
73	35441840	Držák ochranného úhelníku DOUa-25 do zdiva	kus	4,00000	25,00	100,00	25	100,00		0,00
74	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	12,00000	9,50	114,00	9,5	114,00		0,00
75	35441905	Svorka přípojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm	kus	1,00000	16,50	16,50	16,5	16,50		0,00
76	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	2,00000	34,00	68,00	34	68,00		0,00
77	35441996	Svorka SR 3a	kus	6,00000	25,00	150,00	25	150,00		0,00
78	354431690	Úhelník ochranný OU 1,7 pro vodič d 6-12 mm	kus	2,00000	135,00	270,00	135	270,00		0,00
79	35444122	Svorka zemnicí páska-drát SR3b N	kus	10,00000	48,00	480,00	48	480,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO02	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
81	V055	SJ 1 svorka k jímací tyči	KS	1,00000	31,00	31,00	31	31,00		0,00
82	V540	PB19 podložka gumova	KS	1,00000	102,00	102,00	102	102,00		0,00
83	V545	PB19 podstavec betonový 19kg	KS	1,00000	254,00	254,00	254	254,00		0,00
84	VS10	Nastavec PV21c	KS	25,00000	14,00	350,00	14	350,00		0,00
Díl: M21-02 Rozvaděče						54 270,00		51 610,00		2 660,00
9	02	Rozvaděč R2, včetně materiálu a výroby	ks	1,00000	35 650,00	35 650,00	35650	35 650,00		0,00
10	04	Rozvaděč RS	s	1,00000	15 960,00	15 960,00	15960	15 960,00		0,00
18	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	100,00000	16,00	1 600,00		0,00	16,00	1 600,00
19	210100002	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ²	kus	5,00000	32,00	160,00		0,00	32,00	160,00
20	210100003	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	20,00000	45,00	900,00		0,00	45,00	900,00
Díl: M21-03 Kabeláž a HSV						90 462,81		48 103,50		42 359,31
2	611403380	Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS zdicí maltou	m	150,00000	95,00	14 250,00	95	14 250,00		0,00
3	611403382	Hrubá výplň rýh ve stropech do 5x5 cm maltou z SMS zdicí maltou	m	60,00000	115,50	6 930,00	115,5	6 930,00		0,00
4	612403387	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	30,00000	216,50	6 495,00	216,5	6 495,00		0,00
5	971033531	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.1 m ² , tl.15 cm, MVC	m ²	0,50000	64,00	32,00		0,00	64,00	32,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).										
6	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	150,00000	49,00	7 350,00		0,00	49,00	7 350,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).										
7	974031132	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	60,00000	62,00	3 720,00		0,00	62,00	3 720,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).										
8	974031154	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	30,00000	112,00	3 360,00		0,00	112,00	3 360,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).										
11	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,39193	1 350,00	1 879,11		0,00	1 350,00	1 879,11
44	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	350,00000	31,50	11 025,00	13	4 550,00	18,50	6 475,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st.113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO02	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
45	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	200,00000	41,10	8 220,00	22,60	4 520,00	18,50	3 700,00
46	210800116	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	15,00000	56,60	849,00	38,1	571,50	18,50	277,50
47	210800118	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5x16 mm ²	m	15,00000	251,00	3 765,00	229	3 435,00	22,00	330,00
48	210810005	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený včetně dodávky kabelu	m	300,00000	31,50	9 450,00	13	3 900,00	18,50	5 550,00
49	210810006	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² volně uložený včetně dodávky kabelu	m	50,00000	41,10	2 055,00	22,60	1 130,00	18,50	925,00
50	210810017	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil, 4 až 25 mm ² , volně uložený včetně dodávky kabelu 5x4 mm ²	m	30,00000	79,50	2 385,00	61	1 830,00	18,50	555,00
86	220260022	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	82,00000	54,00	4 428,00	6	492,00	48,00	3 936,00
142	460680022	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,025 m ²	kus	12,00000	61,00	732,00		0,00	61,00	732,00
143	460680024	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m ²	kus	8,00000	80,00	640,00		0,00	80,00	640,00
144	460680025	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 100 cm plochy do 0,25 m ²	kus	1,00000	105,00	105,00		0,00	105,00	105,00
148	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	1,60500	1 740,00	2 792,70		0,00	1 740,00	2 792,70

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Díl:	M21-05	Osvětlení				149 806,00		133 179,00		16 627,00
1	210201521	Svítilno LED technické stropní/nastěnné přisazené nouzové	kus	17,00000	195,00	3 315,00		0,00	195,00	3 315,00
31	210201521	Svítilno LED technické stropní přisazené	kus	20,00000	220,00	4 400,00		0,00	220,00	4 400,00
32	210201528	Svítilno LED světlomet venkovní	kus	5,00000	250,00	1 250,00		0,00	250,00	1 250,00
55	00003	B-Kruhové přisazené LED svítidlo, mikroprizmaticky kryt, 370mm, 28W, 2600lm	ks	3,00000	1 331,00	3 993,00	1331	3 993,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st.113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO02	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
56	00004	C-Zavěsne/přisazene, LED svítidlo, matna ALDP mřížka, UGR<19, 37 W, 4450 lm	ks	3,00000	1 154,00	3 462,00	1154	3 462,00		0,00
57	00006	G-Přisazene LED svítidlo, opalovy PMMA kryt, průměr 375mm, 27W, 2700lm	ks	2,00000	1 218,00	2 436,00	1218	2 436,00		0,00
58	00007	H-Přisazene LED svítidlo, opalovy PMMA kryt, průměr 480mm, 34W, 3900lm	ks	11,00000	1 156,00	12 716,00	1156	12 716,00		0,00
59	00008	I-Kruhove přisazene LED svítidlo, mikroprizmaticky kryt, Ø 550mm, 40W, 3900lm	ks	11,00000	2 855,00	31 405,00	2855	31 405,00		0,00
60	00009	K-LED prachotěsne svítidlo, polyesterove tělo, opalovy PC kryt, IK08, 40W, 5500lm	ks	10,00000	1 282,00	12 820,00	1282	12 820,00		0,00
61	00010	M-Přisazene/zavěsne, LED svítidlo, opalovy kryt, 20W, 2200lm	ks	4,00000	961,00	3 844,00	961	3 844,00		0,00
62	00011	A-sklep- LED prachotěsné svítidlo, 20W 2700lm	ks	8,00000	1 010,00	8 080,00	1010	8 080,00		0,00
63	00012	B- Sklep - LED prachotěsné svítidlo, 20W 2750lm	ks	2,00000	1 010,00	2 020,00	1010	2 020,00		0,00
64	00013	NP1- Nouzové svítidlo 150lm Autotest MNM Tel, 1-3H	ks	8,00000	1 885,00	15 080,00	1885	15 080,00		0,00
65	00014	NZ1 - Nouzové svítidlo 300lm Autotest MNM Tel, 1-3H	ks	7,00000	2 310,00	16 170,00	2310	16 170,00		0,00
66	00016	NV1-Nouzové svítidlo Outdoor Wall 1-8h/D, IP65, asymetrická optika, ohřev baterie	ks	2,00000	8 352,00	16 704,00	8352	16 704,00		0,00
67	00017	Venkovní stropní svítidlo GU10 1x28W IP44 antracitové	ks	1,00000	1 028,00	1 028,00	1028	1 028,00		0,00
68	00018	LED Venkovní nástěnné 3W	ks	3,00000	676,00	2 028,00	676	2 028,00		0,00
69	00025	LED Žárovka GU10/4,3W/230V 2700K	ks	1,00000	45,00	45,00	45	45,00		0,00
85	ZS2720	LED REFLEKTOR 20W PIR PROFÍ	KS	1,00000	660,00	660,00	660	660,00		0,00
145	650072611	Montáž čidla pohybu nástěnného přisazeného	kus	1,00000	182,00	182,00		0,00	182,00	182,00
146	650101521	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	34,00000	220,00	7 480,00		0,00	220,00	7 480,00
147	518	Pohybove cidlo IP44 detekční uhel	KS	1,00000	688,00	688,00	688	688,00		0,00
Díl:	M21-06	Zásuvky, spínače aj.				19 058,50		10 804,00		8 254,50
16	210010346	Krabice do zateplení, bez zapojení včetně dodávky krabice KEZ	kus	7,00000	502,00	3 514,00	6	42,00	496,00	3 472,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO02	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
22	210110041	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 - IP44	kus	5,00000	36,00	180,00		0,00	36,00	180,00
23	210110041	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	16,00000	208,00	3 328,00	172	2 752,00	36,00	576,00
24	210110043	Spínač zapuštěný seřiový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	3,00000	227,00	681,00	186	558,00	41,00	123,00
25	210110045	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	218,00	436,00	177	354,00	41,00	82,00
26	210110046	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	237,00	237,00	191	191,00	46,00	46,00
27	210111011	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	32,00000	196,50	6 288,00	122	3 904,00	74,50	2 384,00
28	210111014	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. dodávky zásuvky s natočenou dutín. Bez rámečku	kus	13,00000	176,50	2 294,50	102	1 326,00	74,50	968,50
29	210111031	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	3,00000	96,00	288,00		0,00	96,00	288,00
30	210111136	Zásuvka průmyslová IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	1,00000	135,00	135,00		0,00	135,00	135,00
53	00002	Přepínač střídavý IP 44, zapuštěný, bezšroubové svorky	ks	5,00000	175,00	875,00	175	875,00		0,00
54	00001	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem, bezšroubové svorky včetně rámečku	ks	3,00000	164,00	492,00	164	492,00		0,00
70	34551476.A	Zásuvka domovní vodotěsná povrchová	kus	1,00000	122,00	122,00	122	122,00		0,00
80	358112503	Zásuvka nástěnná 16A 400V	kus	1,00000	188,00	188,00	188	188,00		0,00
Díl:	M21-08	Uzemnění				14 569,00		10 588,00		3 981,00
17	210010555	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice včetně dodávky svorkovnice EPS 2	kus	2,00000	989,00	1 978,00	201	402,00	788,00	1 576,00
21	210100067	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 50 mm2	kus	2,00000	65,00	130,00		0,00	65,00	130,00
42	210220452	Ochranné spoj,Cu4-16 mm2 pevně včetně dodávky CY 6 z/zl	m	50,00000	36,50	1 825,00	19	950,00	17,50	875,00

MS

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO02	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
43	210800631	Vodič H07V-K (CYA) 50 mm ² uložený volně včetně dodávky vodiče CYA 50	m	60,00000	169,50	10 170,00	151	9 060,00	18,50	1 110,00
87	220260027	Krabice KO 125 ve zdi včetně vysekání úžka	kus	2,00000	233,00	466,00	88	176,00	145,00	290,00
Díl:	M21-11	Ostatní náklady				25 810,00		0,00		25 810,00
88	220890202	Revize	h	37,00000	330,00	12 210,00		0,00	330,00	12 210,00
141	0001T	Bližší nespecifikované náklady 2%	komplet	1,00000	7 400,00	7 400,00		0,00	7 400,00	7 400,00
149	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		0,00	1 200,00	1 200,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.										
150	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00	5 000,00	5 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.										
Díl:	M22-1	CCTV				14 013,20		12 861,20		1 152,00
103	222301101	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	4,00000	112,00	448,00		0,00	112,00	448,00
112	222731206	Venkovní IP kompak.kamera na úchytné body	kus	2,00000	352,00	704,00		0,00	352,00	704,00
113	001	Kompaktní 2Mpx Starlight kamera pro venkovní instalace, IR LED, 2.7-13.5mm objektiv, SD karta	ks	2,00000	6 120,00	12 240,00	6120	12 240,00		0,00
114	002	Montážní box pro kamery	ks	2,00000	305,00	610,00	305	610,00		0,00
132	371205050	Krimpovací konektor RJ45, CAT5E, UTP	kus	4,00000	2,80	11,20	2,8	11,20		0,00
Díl:	M22-2	Datové rozvody				130 390,00		79 975,00		50 415,00
89	222080201	Optický kabel v trubce	m	30,00000	382,00	11 460,00		0,00	382,00	11 460,00
90	222090201	Svaření vlákna optíc.kabelu,1.vlákno,ochrana svaru	kus	4,00000	1 850,00	7 400,00		0,00	1 850,00	7 400,00
91	222260413	Nástěnný 19" rozvaděč 13U-18U hl.nad 450 mm	kus	1,00000	489,00	489,00		0,00	489,00	489,00
93	222280214	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	250,00000	16,00	4 000,00		0,00	16,00	4 000,00
95	222290003	Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	4,00000	310,00	1 240,00		0,00	310,00	1 240,00
96	222290971	Patch panel	kus	1,00000	122,00	122,00		0,00	122,00	122,00
97	222290981	Vyřazovací panel	kus	1,00000	410,00	410,00		0,00	410,00	410,00
98	222290991	Ukládací police	kus	1,00000	56,00	56,00		0,00	56,00	56,00
99	222291991	Aktivní síťový prvek bez konfigurace	kus	1,00000	650,00	650,00		0,00	650,00	650,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO02	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
100	222292351	Modul zásuvky 230 V do krabice	kus	1,00000	78,00	78,00		0,00	78,00	78,00
102	222300441	Ukončení kabelu v rozvaděči	kus	10,00000	42,00	420,00		0,00	42,00	420,00
104	222310011	Optická vana	kus	1,00000	539,00	539,00	427	427,00	112,00	112,00
116	0501411234	SC-SC optická spojka SM	ks	4,00000	4 012,00	16 048,00		0,00	4 012,00	16 048,00
Optická simplexní spojka SC-SC v provedení SM - singlemode										
117	0501421211	Pigtail SC, 9/125um, 1m	ks	4,00000	235,00	940,00	235	940,00		0,00
Propojovací optický pigtail s konektorem SC. v provedení SM - 9/125um										
118	0501436150	Ochrana optického sváru	ks	4,00000	1 250,00	5 000,00		0,00	1 250,00	5 000,00
Teplem směřitelná ochrana pro optické sváry										
119	0505520005	Přístupový bod/hotspot s přenosovou rychlostí až 1167 Mbps, podporuje standard 802.11a/b/g/n/ac frekvence 2,4 GHz a 5 GHz.	ks	1,00000	2 930,00	2 930,00		0,00	2 930,00	2 930,00
AccessPoint 2x2 MIMO										
126	1906-04	19" nástěnný datový rozvaděč, plechové dveře, dodávaný smontovaný, barva černá 6U 400x450	Soubor	1,00000	4 174,00	4 174,00	4174	4 174,00		0,00
128	341335011	Kabel optický FTT, 4 vlákna	m	30,00000	25,00	750,00	25	750,00		0,00
129	371201010	Patch panel 19"Patch panel 24xRj-45 Cat 5e UTP 1U	kus	1,00000	700,00	700,00	700	700,00		0,00
130	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž	m	250,00000	6,00	1 500,00	6	1 500,00		0,00
131	371205020	Modul RJ45, Cat5e, nestíněný	kus	8,00000	31,00	248,00	31	248,00		0,00
133	5014A-A100	Kryt zásuvky komunikační	KS	4,00000	55,00	220,00	55	220,00		0,00
134	5014AB1018	maska pro 2 keystone	/ ks	4,00000	75,00	300,00	75	300,00		0,00
135	70234119	Patch kabel Solarix 9/125 SCpc/SCpc SM OS1 1m duplex	/ ks	4,00000	17,00	68,00	17	68,00		0,00
137	128310059	Patch kabel 0,5m UTP CAT5E, šedý	/ ks	30,00000	12,00	360,00	12	360,00		0,00
138	N102105BK	Vyvažovací panel s oky 1U černý	/ ks	1,00000	129,00	129,00	129	129,00		0,00
139	Planet/615	switch 48x10/100/1G+4x1Gb SFP,MNG switch 48 x 10/100/1000 Mb + 4 x Gb SFP, management L2, instalace: rack 19", 1U, kov, černá, vnitřní 0 až 50 °C, 440 x 45 x 300 mm	Soubor	1,00000	69 700,00	69 700,00	69700	69 700,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st.113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO02	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
140	RABUP450A1	19" polička s perforací 1U/450mm, max. nosnost 40kg	/ ks	1,00000	459,00	459,00	459	459,00		0,00
DI: M22-3 PZTS						26 783,00		13 038,00		13 745,00
13	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monollex 1420	m	35,00000	28,00	980,00		0,00	28,00	980,00
15	210010004	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm včetně dodávky Monoflex 1432	m	35,00000	31,00	1 085,00		0,00	31,00	1 085,00
92	222280211	Kabel EZS, EPS, DT do 6 mm v trubkách	m	300,00000	16,50	4 950,00		0,00	16,50	4 950,00
105	222325001	Detektor PIR na předem připravené úchytné body	kus	3,00000	82,00	246,00		0,00	82,00	246,00
106	222325005	Detektor GB na předem připravené úchytné body	kus	2,00000	82,00	164,00		0,00	82,00	164,00
107	222325032	Požární konvenční stropní bodový hlásič na patiči	kus	1,00000	135,00	135,00		0,00	135,00	135,00
108	222325101	Koncentrátor EZS na připravené úchytné body	kus	1,00000	580,00	580,00		0,00	580,00	580,00
109	222325201	Klávesnice na předem připravené úchytné body	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00		0,00	1 210,00	1 210,00
110	222325266	Síreňa s majákem na budovu na úchyt.body	kus	1,00000	195,00	195,00		0,00	195,00	195,00
120	0701-00	DUAL PIR senzor, 100% digitální detektor, SW ochrana "SHIELD", digitální automatický čítač pulzů - 2	Soubor	3,00000	370,00	1 110,00	370	1 110,00		0,00
121	0703-02	vnitřní plochá piezosíreňa, 120 dB/m, 120 mA	Soubor	1,00000	276,00	276,00	276	276,00		0,00
122	1004-001	textová klávesnice LCD se dvěma řádky, nový plochý design, dotykové klávesy s kapacitním senzorem	Soubor	1,00000	2 539,00	2 539,00	2539	2 539,00		0,00
123	1109-09	optickokouřové a tepelné čidlo serie 3000, 2 optické komory, citlivost 0,15 dB/m, 60° max., termodiferenciální, určeno pro EZS	Soubor	1,00000	861,00	861,00	861	861,00		0,00
124	1404-00	detekce rozbíjení a tříštění skla, DUAL PIR senzor pro detekci pohybu, digitální vyhodnocení, sférická čočka se spodním viděním, malé rozměry, AUDIO - citlivost ve 4 stupních, PIR - citlivost ve	Soubor	2,00000	916,00	1 832,00	916	1 832,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO02	Kd Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
125	1710-01	expander s 8 x 2 zónami v plastovém boxu s ATZ připojitelný na sběrnici, optická signalizace zón, kompatibilní i pro SP/MG, ale bez ATZ	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	3150	3 150,00		0,00
127	34121048	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 4 x 2 x 0,50 mm	m	300,00000	24,90	7 470,00	10,9	3 270,00	14,00	4 200,00
Díl: M22-5 STA						1 915,00		330,00		1 585,00
12	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	30,00000	28,00	840,00		0,00	28,00	840,00
94	222280241	Koaxiální kabel v trubkách	m	30,00000	16,50	495,00		0,00	16,50	495,00
111	222730001	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	kus	1,00000	250,00	250,00		0,00	250,00	250,00
136	H121PVC100	Koaxiální kabel, plášť PVC, vnitřní instalace, do 250m, balení 100m	/ m	30,00000	11,00	330,00	11	330,00		0,00
Díl: M22-6 video-audio						4 760,00		1 850,00		2 910,00
14	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	45,00000	28,00	1 260,00		0,00	28,00	1 260,00
101	222290831	Reproduktorové kabely do 2x1,5 v trubce	m	100,00000	16,50	1 650,00		0,00	16,50	1 650,00
115	006	Reproduktorový kabel pro 100V rozvody 2 x 1,5 mm ²	m	100,00000	18,50	1 850,00	18,5	1 850,00		0,00

Celkem	553 902,01
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--	--

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 03/20 **Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5**
Objekt: SO03 **KD Zlatníky**
Rozpočet: D.1.4.5 **Elektroinstalace**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **GRIGAR,s.r.o.** **IČO:** 25826638
U Náhonu 2832/6 **DIČ:** CZ25826638
746 01 Opava

Vypracoval: _____

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	378 190,06 CZK
Základní DPH	21 %	79 419,91 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **457 609,97 CZK**

v OPAVĚ dne 13.8.2011



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název	Dodávka	Montáž	Celkem	%
M21-01	Hromosvod	11 639	32 632	44 271	12
M21-02	Rozvaděče	54 960	2 145	57 105	15
M21-03	Kabeláž a HSV	66 254	47 667	113 921	30
M21-05	Osvětlení	78 100	9 345	87 445	23
M21-06	Zásuvky, spínače aj.	7 685	4 780	12 465	3
M21-08	Uzemnění	3 970	1 635	5 605	1
M21-11	Ostatní náklady	0	19 440	19 440	5
M22-2	Datové rozvody	3 614	2 070	5 684	2
M22-3	PZTS	17 057	12 623	29 680	8
M22-6	video-audio	1 240	1 335	2 575	1
Cena celkem		244 519	133 672	378 190	100

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO03	KD Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: M21-01 Hromosvod						44 270,50		11 638,50		32 632,00
27	210220002	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm	m	15,00000	66,00	990,00	31	465,00	35,00	525,00
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu										
28	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² vč.svorek včetně páska FeZn 30 x 4 mm	m	70,00000	110,00	7 700,00	75	5 250,00	35,00	2 450,00
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu										
29	210220101	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu B +podpěry včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	100,00000	120,00	12 000,00	25	2 500,00	95,00	9 500,00
30	210220231	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na stojan	kus	1,00000	363,00	363,00		0,00	363,00	363,00
31	210220301	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	37,00000	45,00	1 665,00		0,00	45,00	1 665,00
32	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	1,00000	65,00	65,00		0,00	65,00	65,00
33	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	10,00000	65,00	650,00		0,00	65,00	650,00
34	210220372	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,00000	263,00	1 052,00		0,00	263,00	1 052,00
35	210220401	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	4,00000	13,00	52,00		0,00	13,00	52,00
44	460200134	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.4	m	70,00000	155,00	10 850,00		0,00	155,00	10 850,00
45	460560134	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy	m	70,00000	78,00	5 460,00		0,00	78,00	5 460,00
63	35441040	Tyč jímací JR 2,0 2000 mm bez osazení	kus	1,00000	224,00	224,00	224	224,00		0,00
64	35441421	Podpěra vedení do zdiva PV 1a-25	kus	20,00000	14,00	280,00	14	280,00		0,00
65	35441840	Držák ochranného úhelníku DOUa-25 do zdiva	kus	8,00000	25,00	200,00	25	200,00		0,00
66	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	30,00000	9,50	285,00	9,5	285,00		0,00
67	35441905	Svorka přípojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm	kus	3,00000	16,50	49,50	16,5	49,50		0,00
68	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	4,00000	34,00	136,00	34	136,00		0,00
69	35441996	Svorka SR 3a	kus	6,00000	25,00	150,00	25	150,00		0,00
70	354431690	Úhelník ochranný OU 1,7 pro vodič d 6-12 mm	kus	4,00000	135,00	540,00	135	540,00		0,00
71	35444122	Svorka zemnicí páska-drát SR3b N	kus	4,00000	48,00	192,00	48	192,00		0,00

t/w

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO03	KD Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
73	V055	SJ 1 svorka k jímání tyčí	KS	1,00000	31,00	31,00	31	31,00		0,00
74	V540	PB19 podložka gumová	KS	1,00000	102,00	102,00	102	102,00		0,00
75	V545	PB19 podstavec betonový 19kg	KS	1,00000	254,00	254,00	254	254,00		0,00
76	VS10	Nastavec PV21c	KS	70,00000	14,00	980,00	14	980,00		0,00
Díl: M21-02 Rozvaděče						57 105,00		54 960,00		2 145,00
9	01	Rozvaděč R3, včetně materiálu a výroby	ks	1,00000	54 960,00	54 960,00	54960	54 960,00		0,00
15	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	110,00000	16,00	1 760,00		0,00	16,00	1 760,00
16	210100002	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ²	kus	5,00000	32,00	160,00		0,00	32,00	160,00
17	210100003	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	5,00000	45,00	225,00		0,00	45,00	225,00
Díl: M21-03 Kabeláž a HSV						113 921,06		66 254,00		47 667,06
2	611403380	Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS zdící maltou	m	250,00000	95,00	23 750,00	95	23 750,00		0,00
3	611403382	Hrubá výplň rýh ve stropech do 5x5 cm maltou z SMS zdící maltou	m	60,00000	115,50	6 930,00	115,5	6 930,00		0,00
4	612403387	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	30,00000	216,50	6 495,00	216,5	6 495,00		0,00
5	971033531	Vybourání otvorů zeď cihel, pl.1 m ² , tl.15 cm, MVC	m ²	1,00000	64,00	64,00		0,00	64,00	64,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).										
6	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	250,00000	49,00	12 250,00		0,00	49,00	12 250,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).										
7	974031132	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	60,00000	62,00	3 720,00		0,00	62,00	3 720,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).										
8	974031154	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	30,00000	112,00	3 360,00		0,00	112,00	3 360,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).										
10	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,59775	1 350,00	2 156,96		0,00	1 350,00	2 156,96
38	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	150,00000	31,50	4 725,00	13	1 950,00	18,50	2 775,00
39	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	400,00000	41,10	16 440,00	22,6	9 040,00	18,50	7 400,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO03	KD Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
40	210800118	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5x16 mm ²	m	40,00000	251,00	10 040,00	229	9 160,00	22,00	880,00
41	210810005	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený včetně dodávky kabelu	m	150,00000	31,50	4 725,00	13	1 950,00	18,50	2 775,00
42	210810006	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² volně uložený včetně dodávky kabelu	m	200,00000	41,10	8 220,00	22,6	4 520,00	18,50	3 700,00
43	210810017	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil, 4 až 25 mm ² , volně uložený včetně dodávky kabelu 5x4 mm ²	m	35,00000	79,50	2 782,50	61	2 135,00	18,50	647,50
77	220260022	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	54,00000	54,00	2 916,00	6	324,00	48,00	2 592,00
78	220260027	Krabice KO 125 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	6,00000	68,00	408,00		0,00	68,00	408,00
104	460680022	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,025 m ²	kus	13,00000	61,00	793,00		0,00	61,00	793,00
105	460680024	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m ²	kus	7,00000	80,00	560,00		0,00	80,00	560,00
106	460680025	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 100 cm plochy do 0,25 m ²	kus	2,00000	105,00	210,00		0,00	105,00	210,00
108	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	1,94000	1 740,00	3 375,60		0,00	1 740,00	3 375,60

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Díl: M21-05		Osvětlení				87 445,00		78 100,00		9 345,00
1	210201521	Svítilno LED technické stropní/nastěnné přisazené nouzové	kus	15,00000	195,00	2 925,00		0,00	195,00	2 925,00
25	210201528	Svítilno LED světlomet venkovní	kus	7,00000	250,00	1 750,00		0,00	250,00	1 750,00
26	210201519	Páska LED ve výšce nad 1,5 m, v liště, vč. montáže lišty	m	9,00000	250,00	2 250,00		0,00	250,00	2 250,00
47	00006	G-Přisazene LED svítidlo, opalovy PMMA kryt, průměr 375mm, 27W, 2700lm	ks	6,00000	1 218,00	7 308,00	1218	7 308,00		0,00
48	00007	H-Přisazene LED svítidlo, opalovy PMMA kryt, průměr 480mm, 34W, 3900lm	ks	5,00000	1 156,00	5 780,00	1156	5 780,00		0,00
49	00013	NP1- Nouzové svítidlo150lm Autotest MNM Tel, 1-3H	ks	7,00000	1 885,00	13 195,00	1885	13 195,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO03	KD Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
50	00014	NZ1 - Nouzové svítidlo 300lm Autotest MNM Tel, 1-3H	ks	3,00000	2 310,00	6 930,00	2310	6 930,00		0,00
51	00015	NZ2- Bezpečnostní značka Exit Dual 20m, Autotest L, 1-8h	ks	3,00000	2 310,00	6 930,00	2310	6 930,00		0,00
52	00016	NV1-Nouzové svítidlo Outdoor Wall 1-8h/D, IP65, asymetrická optika, ohřev baterie	ks	2,00000	8 352,00	16 704,00	8352	16 704,00		0,00
53	00017	Venkovní stropní svítidlo GU10 1x28W IP44 antracitové	ks	3,00000	1 028,00	3 084,00	1028	3 084,00		0,00
54	00018	LED Venkovní nástěnné 3W	ks	4,00000	676,00	2 704,00	676	2 704,00		0,00
55	00019	LED PASEK SMD5050 RGB + WW, 60LED/M, 19,2W/M, 890LM/M, IP20, DC 12V, 12MM	m	8,00000	336,00	3 024,00	336	3 024,00		0,00
56	00020	RF A WIFI PŘIJÍMAČ PRO STMÍVÁNÍ, ŘÍZENÍ RGBW A CCT, 4X 5A	ks	3,00000	2 291,00	6 873,00	2291	6 873,00		0,00
57	00021	RF DÁLKOVÝ OVLADAČ PRO ŘÍZENÍ RGBW AŽ 8 SKUPIN PŘIJÍMAČŮ	ks	1,00000	2 110,00	2 110,00	2110	2 110,00		0,00
58	00022	LED NAPÁJECÍ ZDROJ 100W, DC12V/8,33A, IP67, HLINÍKOVÝ	ks	3,00000	631,00	1 893,00	631	1 893,00		0,00
59	00023	VESTAVNÝ HLINÍKOVÝ PROFIL, 22X7 MM, MLÉČNÝ DIFUZOR, KOMPLET	m	9,00000	140,00	1 260,00	140	1 260,00		0,00
60	00024	doplňky pro LED pásy (napájecí konektory, koncovky na lišty aj.)	komplet	1,00000	110,00	110,00	110	110,00		0,00
61	00025	LED Žárovka GU10/4,3W/230V 2700K	ks	3,00000	65,00	195,00	65	195,00		0,00
107	650101521	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	11,00000	220,00	2 420,00		0,00	220,00	2 420,00
Díl:	M21-05	Zásuvky, spínače aj.				12 464,50		7 685,00		4 779,50
14	210010346	Krabice do zateplení, bez zapojení včetně dodávky krabice KEZ	kus	2,00000	502,00	1 004,00	6	12,00	496,00	992,00
19	210110041	Spínač zapuštěný jednopólový, fazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	12,00000	208,00	2 496,00	172	2 064,00	36,00	432,00
20	210110043	Spínač zapuštěný seriový, fazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	3,00000	227,00	681,00	186	558,00	41,00	123,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO03	KD Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
21	210111011	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	13,00000	196,50	2 554,50	122	1 586,00	74,50	968,50
22	210111014	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. dodávky zásuvky s natočenou dutín. Bez rámečku	kus	26,00000	176,50	4 589,00	102	2 652,00	74,50	1 937,00
23	210111031	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	2,00000	96,00	192,00		0,00	96,00	192,00
24	210111137	Zásuvka průmyslová IP 44 3P+N+PE 32 A	kus	1,00000	310,00	310,00	175	175,00	135,00	135,00
46	00001	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem, bezšroubové svorky včetně rámečku	ks	2,00000	164,00	328,00	184	328,00		0,00
62	34551476.A	Zásuvka domovní vodotěsná povrchová	kus	1,00000	122,00	122,00	122	122,00		0,00
72	358112505	Zásuvka nástěnná 32A 400V	kus	1,00000	188,00	188,00	188	188,00		0,00
Dř: M21-08 Uzemnění						5 605,00		3 970,00		1 635,00
18	210100067	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 50 mm2	kus	6,00000	65,00	390,00		0,00	65,00	390,00
36	210220452	Ochranné spoj, Cu4-16 mm2 pevně včetně dodávky CY 6 z/zl	m	50,00000	36,50	1 825,00	19	950,00	17,50	875,00
37	210800631	Vodič H07V-K (CYA) 50 mm2 uloženy volně včetně dodávky vodiče CYA 50	m	20,00000	169,50	3 390,00	151	3 020,00	18,50	370,00
Dř: M21-11 Ostatní náklady						19 440,00		0,00		19 440,00
79	220890202	Revize	h	16,00000	330,00	5 280,00		0,00	330,00	5 280,00
103	0001T	Bližší nespecifikované náklady 2%	komplet	1,00000	7 960,00	7 960,00		0,00	7 960,00	7 960,00
109	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		0,00	1 200,00	1 200,00
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.										
110	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00	5 000,00	5 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovanem počtu.										
Dř: M22-2 Datové rozvody						5 684,00		3 614,00		2 070,00
82	222280214	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	50,00000	16,00	800,00		0,00	16,00	800,00
83	222290003	Dvozásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	2,00000	310,00	620,00		0,00	310,00	620,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO03	KD Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
84	222291991	Aktivní síťový prvek bez konfigurace	kus	1,00000	650,00	650,00		0,00	650,00	650,00
92	0505520005	Přístupový bod/hotspot s přenosovou rychlostí až 1167 Mbps, podporuje standard 802.11a/b/g/n/ac frekvence 2,4 GHz a 5 GHz.	ks	1,00000	2 930,00	2 930,00	2930	2 930,00		0,00
AccessPoint 2x2 MIMO										
99	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž	m	50,00000	6,00	300,00	6	300,00		0,00
100	371205020	Modul RJ45, Cat5e, nestíněný	kus	4,00000	31,00	124,00	31	124,00		0,00
101	5014A-A100	Kryt zasuvky komunikační	KS	2,00000	55,00	110,00	55	110,00		0,00
102	5014AB1018	maska pro 2 keystone	/ ks	2,00000	75,00	150,00	75	150,00		0,00
Díl:	M22-3	PZTS				29 680,00		17 057,00		12 823,00
11	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	35,00000	28,00	980,00		0,00	28,00	980,00
13	210010004	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm včetně dodávky Monoflex 1432	m	35,00000	31,00	1 085,00		0,00	31,00	1 085,00
81	222280211	Kabel EZS, EPS, DT do 6 mm v trubkách	m	250,00000	16,50	4 125,00		0,00	16,50	4 125,00
85	222325001	Detektor PIR na předem připravené úchytné body	kus	4,00000	82,00	328,00		0,00	82,00	328,00
86	222325005	Detektor GB na předem připravené úchytné body	kus	5,00000	82,00	410,00		0,00	82,00	410,00
87	222325032	Požární konvenční stropní bodový hlásič na patci	kus	3,00000	135,00	405,00		0,00	135,00	405,00
88	222325101	Koncentrátor EZS na připravené úchytné body	kus	1,00000	580,00	580,00		0,00	580,00	580,00
89	222325201	Klávesnice na předem připravené úchytné body	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00		0,00	1 210,00	1 210,00
93	0701-00	DUAL PIR senzor, 100% digitální detektor, SW ochrana "SHIELD", digitální automatický čítač pulzů - 2	Soubor	4,00000	370,00	1 480,00	370	1 480,00		0,00
94	1004-001	textová klávesnice LCD se dvěma řádky, nový plochý design, dotykové klávesy s kapacitním senzorem	Soubor	1,00000	2 539,00	2 539,00	2539	2 539,00		0,00
95	1109-09	optickoakouřové a tepelné čidlo serie 3000, 2 optické komory, citlivost 0,15 dB/m, 60° max., termodiferenciální, určeno pro EZS	Soubor	3,00000	861,00	2 583,00	861	2 583,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	03/20	Stavební úpravy KD Zlatníky, k.ú. p.č. st 113, st.110/1, 61/1, 61/5
O:	SO03	KD Zlatníky
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
96	1404-00	detekce rozbíjení a tříštění skla, DUAL PIR senzor pro detekci pohybu, digitální vyhodnocení, sférická čočka se spodním viděním, malé rozměry, AUDIO - citlivost ve 4 stupních, PIR - citlivost ve	Soubor	5,00000	916,00	4 580,00	916	4 580,00		0,00
97	1710-01	expander s 8 x 2 zónami v plastovém boxu s ATZ připojitelný na sběrnici, optická signalizace zón, kompatibilní i pro SP/MG, ale bez ATZ	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	3150	3 150,00		0,00
98	34121048	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 4 x 2 x 0,50 mm	m	250,00000	24,90	6 225,00	10,9	2 725,00	14,00	3 500,00
Díl: M22-6		video-audíio				2 575,00		1 240,00		1 335,00
12	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monollex 1420	m	30,00000	28,00	840,00		0,00	28,00	840,00
80	222271002	Reproduktorové kabely do 2x4 volně uložené	m	30,00000	16,50	495,00		0,00	16,50	495,00
90	0005	Vysoce kvalitní nízkovoltový repro. kabel pro všestranné použití. Cable construction: 2 x 2,5 mm Loud	m	30,00000	38,00	1 140,00	38	1 140,00		0,00
91	0006	profesionální kabelový XLR konektor	ks	4,00000	25,00	100,00	25	100,00		0,00

Celkem	378 190,06
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--	--

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Ryz
Stavba: Stavební úpravy KD Zlatníky, rozdělené na objekty (bez SO.01 - topný systém)

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: GRIGAR, s r.o. IČ: 25826638 DIČ: CZ25826638

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 158 904,01
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	1 158 904,01		243 369,84
	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		1 402 273,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Ryz

Stavba: Stavební úpravy KD Zlatníky, rozdělené na objekty (bez SO.01 - topný systém)

Místo: Datum: 16. 5. 2021

Zadavatel Projektant:

Uchazeč: GRIGAR, s r.o. Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 158 904,01	1 402 273,85
SO.01a	Zdroj tepla	597 916,17	723 478,57
SO.02	Topný systém	222 588,51	269 332,10
SO.03	Topný systém	338 399,33	409 463,19

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KD Zlatníky, rozdělené na objekty (bez SO.01 - topný systém)

Objekt:

SO.01a - Zdroj tepla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GRIGAR,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25826638

CZ25826638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

597 916,17

DPH základní
snížená

Základ daně

597 916,17

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

125 562,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

723 478,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KD Zlatníky, rozdělené na objekty (bez SO.01 - topný systém)

Objekt: SO.01a - Zdroj tepla

Místo:

Datum: 16. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GRIGAR,s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	597 916,17
PSV - PSV	458 716,17
713 - Izolace tepelné	22 039,13
731 - Ústřední vytápění - kotelny	130 367,29
732 - Ústřední vytápění - strojovny	193 953,30
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	87 059,57
734 - Ústřední vytápění - armatury	25 296,88
OST - Ostatní	139 200,00